
SML 2024/478 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s ustanovením dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 
název: městská část Praha 12 
se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 
IČO: 00231151 
DIČ: CZ00231151 
kategorie zadavatele: veřejný dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o 

veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 
 

(dále jen „Objednatel“) 

 
Zhotovitel: 
OPREKO, s.r.o. 
se sídlem:  Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 
zastoupen:   Josefem Šebestou 
IČO   49789791 
DIČ   CZ49789791 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu:  215571417/0300 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. oddíl C, vložka 117046 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):  

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je realizace investiční akce nazvané “ Hřiště Mydlinky - rekonstrukce“, 

jedná se o rekonstrukci stávajícího dětského hřiště na pozemku č. parc. 3331 v k. ú. Modřany, 

mezi ulicemi Dostojevského a K Beránku, Praha 12. Rekonstruované hřiště má dvě výškové 



úrovně. Ve spodní úrovni se nachází fotbalové hřiště, záchytné oplocení, tribuna a schodiště. 
V horní úrovni je odpočinková plocha s lavičkami a dvěma hracími prvky, (lanová pyramida a 

kolotoč). Rekonstrukce se týká pouze spodní úrovně hřiště.  
V centrální části pozemku je asfaltové hřiště o ploše 20,2 x 32,7m. Toto multifunkční hřiště 
bude provedeno s novým, vrchním sportovním povrchem, včetně nové podkladní asfaltové 

vrstvy z vodonepropustného asfaltu. Hřiště bude vyspádováno směrem k dlouhým stranám 

hřiště. Na hřišti budou nově osazeny dvě branky s předsazenou basketbalovou deskou. Nový 

povrch bude nalajnován pro fotbal, basketbal, streetball. Kolem hřiště je stávající mlatový 

povrch. Místo něj je navržena nová dráha s asfaltovým povrchem pro jízdu na kolečkových 

bruslích. Vedle multifunkčního hřiště jsou umístěny dva basketbalové koše, z toho jeden 

dětský. Velký koš bude posunut za novou asfaltovou dráhu vedle tribuny a druhý bude nahrazen 

středně velkým košem, který bude nově umístěn za branku na severní straně hřiště, na novou 

hrací plochu. Stávající tribuna a boční schodiště, tvořené betonovou palisádou a dlažbou, budou 

očištěny a vyspraveny. Na tribuně budou dřevěné sedáky vyměněny za nové z dřevěných 

profilů ze sibiřského modřínu. Stávající záchytné oplocení, které je umístěno na kratších 

stranách pozemku u víceúčelového hřiště, bude opraveno a nově natřeno. Záchytné oplocení na 

severní straně bude prodlouženo o tři nová pole. V jednom poli bude vložena přístupová branka, 

s pletivovou výplní. Od ní směrem ke stávajícímu chodníku bude v trávníku položen chodníček 

z tzv. šlapáků. Budou osazeny 3 nové odpadkové koše o objemu 50 litrů v provedení se stříškou.  

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, zpracovanou Ing. arch. Leošem 

Pitterem, Schulhoffova 1632, Pardubice 530 03, IČO: 25275291, ze dne 23. 7. 2024 a obecně 
platnými právními předpisy a v souladu podmínkami a s normami závaznými dle projektové 

dokumentace. 

 

2. Dílem se dále rozumí: 

a. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení Díla, 

b. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby, 

c. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob a majetku, 

d. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 
poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, 

e. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 



f. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání 

Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, 

jejich ošetřování, pojištění atd., 

g. na atypické komponenty musí být vystaven Inspekční certifikát. Před jejich 

výrobou bude dílenská dokumentace projednána s příslušnou firmou, která bude 

certifikát vystavovat. 

h. vedení stavebního deníku s obsahovými náležitostmi dle ustanovení § 157 

zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb ve znění pozdějších předpisů. 

1. Kontaktní a oprávněné osoby za objednatele jsou: 

OIM 

 

Kontaktními osobami za zhotovitele jsou: 

III. 

Doba plnění 

1. Dokončení prací: nejpozději do 2 kalendářních měsíců od předání staveniště. 

2. Osoba oprávněná na straně objednatele je oprávněna jednostranně prodloužit dobu plnění, 

a to zejména z důvodu nemožnosti plnění a z objektivních důvodů (překážky) na straně 
zhotovitele, zejména z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. 

IV. 

Cena za dílo, platební podmínky 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována v příloze této smlouvy takto: 

Cena bez DPH 2.255.298,63 Kč 



Celková cena celkem vč. 21% DPH  2.728.911,34 Kč 

2. DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Cena díla zahrnuje veškeré nutné náklady k řádné realizaci díla včetně všech nákladů 
souvisejících. Práce nad rámec předmětu díla vyžadují předchozí dohodu smluvních stran 

formou písemného dodatku k této smlouvě. 

4. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 

vystaveného zhotovitelem do 14 dnů po řádném předání a převzetí díla v souladu s čl. V. 

odst. 4 této smlouvy). Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

5. Faktura bude vystavena vždy tak, že bude splňovat všechny náležitosti účetního a 

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů a bude označena názvem „Hřiště 
Mydlinky – rekonstrukce dětského hřiště“.  V případě, že faktura tyto náležitosti nebude 

splňovat, je objednatel oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit jako neúčinnou, aniž by nastala 

splatnost vyúčtované ceny díla. Zhotovitel doručí objednateli bez zbytečného odkladu 

opravenou fakturu.  

V. 

Povinnosti smluvních stran, předání díla 

1. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu díla:  

a) dodržovat platné právní a technické předpisy a zvyklosti, jakož i technické a 

technologické postupy, 

b) aktivně projednávat s objednatelem případné nutné změny a průběžně konzultovat své 

požadavky a připomínky. 

2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění díla. 

3. Dílo bude splněno jeho dokončením a předáním objednateli. Součástí předávacího 

protokolu bude dokumentace skutečného provedení Díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v 

datové podobě na datovém nosiči v počtu 1 ks. 

 

 

 

 



VI. 

Záruka, odpovědnost za vady 

1. Dohodou obou stran byla sjednána záruční doba v trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná 

plynout ode dne předání a převzetí předmětu této smlouvy nebo jeho části. 

2. Zhotovitel odpovídá za správnost, úplnost a proveditelnost zhotoveného díla. Případné 

vady díla je zhotovitel povinen odstranit bezplatně a ihned, a to nejdéle do 5 (pěti) 
pracovních dnů od doručení písemné reklamace objednatele, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. Za účelem odstranění vady díla je objednatel oprávněn poskytnout dílo jinému 

odborně způsobilému subjektu, aniž by tím porušil autorská práva zhotovitele a 

odpovědnost zhotovitele za vady díla, pokud zhotovitel vadu díla neodstraní sám za 

podmínek sjednaných v této smlouvě. 

3. V případě neodstranění reklamovaných vad díla ve sjednaném termínu dle odst. 2 tohoto 

článku má objednatel právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč bez 

DPH za každý započatý den prodlení. 

4. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 

pokutu. 

VII. 

Odstoupení od smlouvy, sankční ujednání smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 

způsobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skutečnost prokazatelnou formou (e-mail 

nebo doporučený dopis) první smluvní stranou upozorněna. 

3. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smluvních povinností pro účely 

odstoupení od smlouvy jsou: 

a) prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného díla ve lhůtě sjednané ve čl. III. 
odst. 2 této smlouvy. Tím není dotčeno právo objednatele požadovat v takovém 

případě po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle čl. VII. této smlouvy. 

b) prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, které je delší než 2 měsíce, ačkoliv byl 

na své prodlení a možnost zhotovitele odstoupit od smlouvy upozorněn. Tím není 

dotčeno právo zhotovitele požadovat po objednateli za dobu prodlení objednatele 



smluvní pokutu dle čl. VIII. této smlouvy. Odstoupení od smlouvy zhotovitelem je v 

tomto případě možné pouze po předchozí písemné výzvě zhotovitele doručené 

objednateli ke splnění platebního závazku v náhradní lhůtě, pokud tato lhůta uplynula 

marně. 

4. Právo na náhradu škody v případě uplatnění touto smlouvou sjednané smluvní pokuty 

zůstává smluvním stranám zachováno v plné výši, nedohodnou-li se písemně jinak. 

5. Zhotovitel je povinen upozornit písemnou formou objednatele na nemožnost plnění či na 

překážky v plnění, v jejichž důsledku by se mohlo stát plnění nemožným. Upozornění je 

povinen doručit objednateli neprodleně poté, kdy s vynaložením náležité a odborné péče 

zjistil takové skutečnosti. V případě nesplnění této povinnosti má zhotovitel povinnost 

nahradit objednateli marně vynaložené náklady i vzniklou škodu. 

VIII. 

Smluvní pokuty 

1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit včas předmět díla, tj. 

nedodrží termín stanovený v čl. III. odst. 2 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla nebo jeho nesplněné části bez DPH za každý, byť 
i jen započatý den prodlení.  

2. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením ceny díla, uhradí zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH, za každý den prodlení, až do úplného 

zaplacení. 

3. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v 

jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její 

výši. 

4. Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo objednatele vymáhat na zhotoviteli 

škodu, která mu vznikla v souvislosti s porušením smluvních povinností zhotovitele. 

5. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla, 

jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům, 

uvedeným v čl. III. této smlouvy, popřípadě pokud je Zhotovitel v prodlení s odstraněním 

zjištěných vad a nedodělků díla nebo jestliže je Zhotovitel vůči objednateli v prodlení s 

plněním peněžitého závazku podle této smlouvy. 



6. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku z této smlouvy za objednatelem 

bez předchozího písemného souhlasu objednatele. V případě porušení této povinnosti je 

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši případně postoupené pohledávky. 

Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakékoliv pohledávky vůči objednateli, 

plynoucí z předmětu smluvního vztahu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

IX. 

Ostatní ujednání 

1. Objednatel je oprávněn použít předmět díla výlučně pro účely z této smlouvy vyplývající. 

V případě ukončení této smlouvy z důvodu nedodržení povinností na straně zhotovitele, je 

objednatel oprávněn předat dílo nebo jeho část k využití/dokončení třetím osobám, bez 

souhlasu zhotovitele. 

2. Pokud dojde dohodou obou stran nebo jednostranně ze strany objednatele k ukončení díla 

před jeho dokončením, zavazuje se objednatel uhradit poměrnou část ceny díla odpovídající 

rozsahu rozpracování. Totéž platí, pokud zhotovitel odstoupí od plnění svého závazku z 

důvodu podstatného porušení smlouvy ze strany objednatele. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. 

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných 

dodatků. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná. 

4. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy. Případné spory se smluvní strany 

zavazují řešit přednostně dohodou a až sekundárně u soudu místně příslušného podle sídla 

objednatele. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah 

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, které jsou 

pro uzavření této smlouvy rozhodující. 



6. Tato smlouva je podepisována elektronicky a byla schválená usnesením Rady MČ Praha 12 

č. R-94-002-24 dne 1.10.2024. 

 

Příloha č. 1 – Nabídkový rozpočet zhotovitele 

 

V Praze dne . . . . . . . . . . . V . . . . . . . . . . . . .   dne . . . . . . . . . . .  

 

 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta Josef Šebesta  



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 2 728 911,34

473 612,71

0,000,0015,00%

Pitter176

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

OPREKO s.r.o

2 255 298,63

Sazba daně Výše daněZáklad daně
21,00% 2 255 298,63

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: Pitter176

Stavba:

Místo: Mydlinky Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis

14. 8. 2024

Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

173 975,71 210 510,61
1,5,1.6 a 

1,7

Přístupový chodník se šlapáky,, Rozšíření 
záchytného systému, Odpadkové koše

136 950,61113 182,32 Malé hřiště s košem1,3

Tribuna se sedáky  142 027,37 171 853,121,4

1 632 102,16 1 974 843,61Multifunkční hřiště1,1

 Asfaltová dráha 234 753,39194 011,071,2

2 255 298,63 2 728 911,34

1 2 255 298,63 2 728 911,34SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 632 102,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 632 102,16 21,00% 342 741,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 974 843,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,1 - Multifunkční hřiště

OPREKO s.r.o

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 632 102,16

HSV - Práce a dodávky HSV 1 537 602,16

    1 - Zemní práce 52 451,71

    2 - Zakládání 4 841,04

    5 - Komunikace pozemní 1 274 842,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 185,82

    997 - Přesun sutě 79 693,93

    998 - Přesun hmot 2 587,46

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu 94 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 45 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 16 000,00

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,1 - Multifunkční hřiště

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 632 102,16

D HSV Práce a dodávky HSV 1 537 602,16

D 1 Zemní práce 52 451,71

1 K 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 
1000 m2 bez překážek v trase m2 660,540 68,20 45 048,83

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 105,800 52,20 5 522,76

3 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,100 616,00 677,60

4 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,100 312,00 343,20

5 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 1,100 55,20 60,72

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,760 440,00 774,40

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,100 22,00 24,20

D 2 Zakládání 4 841,04

8 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 0,150 2 230,00 334,50

9 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,950 4 050,00 3 847,50

10 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 1,200 464,00 556,80

11 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 1,200 85,20 102,24

D 5 Komunikace pozemní 1 274 842,20

12 K 5732-R11 Penetrace asfaltového povrchu m2 660,540 30,00 19 816,20

13 K 576156 nab 4 Asfaltový koberec vodopropustný tl 60 mm m2 660,540 600,00 396 324,00

14 K 59341nab1

Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně 
vodopropustný jednovrstvý tl. 11mm - vrstva EPDM  
(včetně lajnování 250m)

m2 660,540 1 300,00 858 702,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 123 185,82

15 K 910r11 Logo - MČ PRAHA 12 kus 2,000 2 200,00 4 400,00

16 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 105,800 213,00 22 535,40

17 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 106,858 101,00 10 792,66

18 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 3,174 4 240,00 13 457,76

19 K 95998 nab1

Vybavení hřiště-mon. a dod.branky,která bude kotvena 
do stáv. základů,branka bude   s basketbalovou 
deskou a košem s větším přesahem specifikace v TZ

kus 2,000 32 000,00 64 000,00

20 K 95998 nab2
Vybavení hřiště-Demontáž a montáž   basketbalového 
koše do  nového základu  ,  síť..)-dle specifikace v TZ kus 1,000 8 000,00 8 000,00

D 997 Přesun sutě 79 693,93

21 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 88,781 58,80 5 220,32

22 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 799,029 14,90 11 905,53

1,1 - Multifunkční hřiště

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 5 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 4,232 400,00 1 692,80

24 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 84,549 720,00 60 875,28

D 998 Přesun hmot 2 587,46

25 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 22,697 114,00 2 587,46

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady-pro celou stavbu 94 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00

26 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

27 K 012303000
Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného 
provedení stavby soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

29 K 013254000

Dokumentace skutečného provedení stavby- dle 
vyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom 
elektronickém na CD Rom

soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 45 000,00

30 K 032002000
Zřízení a zrušení  staveniště- náklady spojené s 
vybudováním, provozem a likvidaci zařízení staveniště soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

31 K 043134000 Zkoušky zatěžovací statické soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 16 000,00

33 K 0,92455
Úprava terénu po dokončení stavby podél dotčených 
ploch

soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

32 K 092103001 Náklady spojené s umístěním stavby soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

Strana 6 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 194 011,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 194 011,07 21,00% 40 742,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 234 753,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,2 -  Asfaltová dráha

OPREKO s.r.o

Strana 7 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 194 011,07

HSV - Práce a dodávky HSV 194 011,07

    1 - Zemní práce 15 515,82

    5 - Komunikace pozemní 94 843,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 798,90

    997 - Přesun sutě 41 895,09

    998 - Přesun hmot 1 958,18

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,2 -  Asfaltová dráha

Strana 8 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 194 011,07

D HSV Práce a dodávky HSV 194 011,07

D 1 Zemní práce 15 515,82

1 K 113107153
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2-mlatová úprava m2 124,200 61,20 7 601,04

2 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 90,000 52,20 4 698,00

3 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním m2 124,200 25,90 3 216,78

D 5 Komunikace pozemní 94 843,08

4 K 564710011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 
50 mm

m2 98,100 98,80 9 692,28

5 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 
200 mm

m2 98,100 268,00 26 290,80

6 K 576156 nab 4 Asfaltový koberec vodopropustný tl 60 mm m2 98,100 600,00 58 860,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 798,90

7 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 90,000 213,00 19 170,00

8 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 90,900 101,00 9 180,90

9 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 2,700 4 240,00 11 448,00

D 997 Přesun sutě 41 895,09

10 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 62,100 58,80 3 651,48

11 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 558,900 14,90 8 327,61

12 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 3,600 720,00 2 592,00

13 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 t 62,100 440,00 27 324,00

D 998 Přesun hmot 1 958,18

14 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 17,177 114,00 1 958,18

1,2 -  Asfaltová dráha

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 9 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 113 182,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 113 182,32 21,00% 23 768,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 136 950,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,3 -  Malé hřiště s košem

OPREKO s.r.o

Strana 10 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 113 182,32

HSV - Práce a dodávky HSV 113 182,32

    1 - Zemní práce 8 729,28

    2 - Zakládání 3 203,71

    5 - Komunikace pozemní 77 884,80

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 340,69

    998 - Přesun hmot 2 023,84

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,3 -  Malé hřiště s košem

Strana 11 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 113 182,32

D HSV Práce a dodávky HSV 113 182,32

D 1 Zemní práce 8 729,28

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek m2 37,170 79,00 2 936,43

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 37,170 61,70 2 293,39

3 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 0,704 616,00 433,66

4 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 11,151 42,40 472,80

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 0,704 312,00 219,65

6 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 11,855 55,20 654,40

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,126 440,00 495,44

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 11,855 22,00 260,81

9 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním m2 37,170 25,90 962,70

D 2 Zakládání 3 203,71

10 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 0,096 2 230,00 214,08

11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,608 4 050,00 2 462,40

12 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 0,960 464,00 445,44

13 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 0,960 85,20 81,79

D 5 Komunikace pozemní 77 884,80

14 K 564761111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 
200 mm

m2 33,600 268,00 9 004,80

15 K 5732-R11 Penetrace asfaltového povrchu m2 33,600 30,00 1 008,00

16 K 576156 nab 5 Asfaltový koberec vodopropustný tl 80 mm m2 33,600 720,00 24 192,00

17 K 59341nab1
Umělý sportovní kryt PUR- povrch plošně 
vodopropustný jednovrstvý tl. 11mm - vrstva EPDM m2 33,600 1 300,00 43 680,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 340,69

18 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 16,600 213,00 3 535,80

19 M 59217037 obrubník betonový parkový přírodní 500x50x200mm m 16,766 101,00 1 693,37

20 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0,498 4 240,00 2 111,52

21 K 95998 nab3

Vybavení hřiště-Demontáž basketbalového koše( 
malého) a montáž včetně dodávky do nového základu 
středního koše  , -dle specifikace v TZ

kus 1,000 14 000,00 14 000,00

D 998 Přesun hmot 2 023,84

22 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 17,753 114,00 2 023,84

1,3 -  Malé hřiště s košem

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 12 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 142 027,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 142 027,37 21,00% 29 825,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 171 853,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,4 - Tribuna se sedáky  

OPREKO s.r.o

Strana 13 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 142 027,37

HSV - Práce a dodávky HSV 23 384,24

    1 - Zemní práce 23 034,00

    997 - Přesun sutě 338,27

    998 - Přesun hmot 11,97

PSV - Práce a dodávky PSV 118 643,13

    762 - Konstrukce tesařské 88 562,82

    783 - Dokončovací práce - nátěry 30 080,31

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,4 - Tribuna se sedáky  

Strana 14 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 142 027,37

D HSV Práce a dodávky HSV 23 384,24

D 1 Zemní práce 23 034,00

1 K 1848-nab 8 Odplenení  tribuny a schodiště vč omytí tlakovou vodou m2 69,150 220,00 15 213,00

2 K 1848-nab 9
Odplenení  přístupového chodníku vč omytí tlakovou 
vodou

m2 35,550 220,00 7 821,00

D 997 Přesun sutě 338,27

3 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,145 2 140,00 310,30

4 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,145 58,80 8,53

5 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů t 1,305 14,90 19,44

D 998 Přesun hmot 11,97

6 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 0,105 114,00 11,97

D PSV Práce a dodávky PSV 118 643,13

D 762 Konstrukce tesařské 88 562,82

7 K 76252

Tribunové sedáky 1600x540mm ze sibiřského modřínu 
vč podkladního hranolu ze sib. modřínu sedáky budou  
přikotveny do stávajícího podkladu

m2 6,048 14 000,00 84 672,00

8 K 762521812
Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen 
tloušťky přes 32 mm m2 6,048 83,80 506,82

9 K 998762201
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m

% 1 200,000 2,82 3 384,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 30 080,31

10 K 783913161
Penetrační syntetický nátěr pórovitých betonových 
podlah

m2 104,700 87,30 9 140,31

11 K 783917161 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 104,700 200,00 20 940,00

1,4 - Tribuna se sedáky  

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 15 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: IČ: 00231151

Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 DIČ:

Uchazeč: IČ: 49789791

DIČ: CZ49789791

Projektant: IČ: 25275291

Pitter Design, s.r.o. Pardubice 53003 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 975,71

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 173 975,71 21,00% 36 534,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 510,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,5,1.6 a 1,7 - Přístupový chodník se šlapáky,, Rozšíření záchytného 
systému, Odpadkové koše

OPREKO s.r.o

Strana 16 z 20



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 173 975,71

HSV - Práce a dodávky HSV 121 975,71

    1 - Zemní práce 9 432,77

    2 - Zakládání 5 702,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 59 476,00

    5 - Komunikace pozemní 24 200,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 296,80

    998 - Přesun hmot 867,31

PSV - Práce a dodávky PSV 52 000,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 52 000,00

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

1,5,1.6 a 1,7 - Přístupový chodník se šlapáky,, Rozšíření záchytného 
systému, Odpadkové koše

Strana 18 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Mydlinky Datum: 14. 8. 2024

Zadavatel: Městská část Praha 12,Gen. Šišky 2375/6,Praha 4 Projektant:
Pitter Design, s.r.o. 

Pardubice 53003

Uchazeč: OPREKO s.r.o Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 173 975,71

D HSV Práce a dodávky HSV 121 975,71

D 1 Zemní práce 9 432,77

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek m2 22,800 79,00 1 801,20

2 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 22,800 61,70 1 406,76

3 K 131252502
Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 strojně m3 1,188 569,00 675,97

4 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,840 42,40 290,02

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 1,188 312,00 370,66

6 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3 m3 1,188 55,20 65,58

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 1,901 440,00 836,44

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 1,188 22,00 26,14

9 K 184806-R1
Řez stromů  a keřů netrnitých průklestem D koruny- vč. 
likvidace 

kus 12,000 330,00 3 960,00

D 2 Zakládání 5 702,83

10 K 271532211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm m3 0,162 2 230,00 361,26

11 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 1,026 4 050,00 4 155,30

12 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 2,160 464,00 1 002,24

13 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,160 85,20 184,03

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 59 476,00

14 K 33817119-R
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v  přes 
2,60 m se zabetonováním kus 3,000 1 400,00 4 200,00

15 M 55342-nab1b
Sloupek plotový žárově zinkovaný 4950x89x3mm- 
zavíčkovaný kus 3,000 8 800,00 26 400,00

16 K 348101220
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 
4 m2

kus 1,000 386,00 386,00

17 M 55342nab 11 Přístupová branka vyplněna pletivem š.1,0m v2,5m kus 1,000 14 000,00 14 000,00

18 K 348401140
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 
dráty výšky do 4,0 m m 42,000 125,00 5 250,00

19 M 3132nab.13
Pletivo poplastované s průměrem drátu 2,7mm, 
zeleného odstínu 6005 m2 42,000 220,00 9 240,00

D 5 Komunikace pozemní 24 200,00

20 K 596311 R10 Kladení   a dodávka šlapáků-1600x1200mm tl. 80mm kus 11,000 2 200,00 24 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 296,80

21 K 901 Odpadkové koše se stříškou dle v.č.1,7 kus 3,000 6 500,00 19 500,00

22 K 966071823
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 
oky výšky přes 2,0 m m 32,000 87,40 2 796,80

D 998 Přesun hmot 867,31

1,5,1.6 a 1,7 - Přístupový chodník se šlapáky,, Rozšíření záchytného 
systému, Odpadkové koše

Hřiště Mydlinky-rekonstrukce

1 - SO 01  Víceúčelové hřiště

Strana 19 z 20



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 7,608 114,00 867,31

D PSV Práce a dodávky PSV 52 000,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 52 000,00

24 K 78301

Nosná ocel.konstrukce bude repasovaná, očisitit, 
kompl. odrezivění,dvojnásobný ochranný nátěr 
určeným na kov, odstín RAL 6005

kpl 1,000 52 000,00 52 000,00

Strana 20 z 20


